
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 154/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Raciborzu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Raciborzu, z 

siedzibą w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4, 47-400 Racibórz, 

w składzie: 

1. Zuzanna Ewa Lepiarczyk, , zam. Kuźnia Raciborska 

2. Agnieszka Anna Bartula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Racibórz 

3. Andrzej Olaf Chwalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Racibórz 

4. Mirela Anna Derkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabełków 

5. Natalia Izabela Hołyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Racibórz 

6. Rafał Paweł Jasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Natalia Aleksandra Lewandowska-Fac, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, 

zam. Racibórz 

8. Ewa Barbara Mekeresz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

9. Marzena Jadwiga Nowak, zgłoszona przez KWW DLA ZIEMI RACIBORSKIEJ I 

MICHAŁ WOŚ, zam. Racibórz 

10. Agata Monika Skora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

11. Agata Maria Wojteczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

12. Krzysztof Efrem Zebut, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nędza 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Raciborzu. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


